PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

SECRETARIA DE AGRICULTURA RECURSOS HÍDRICOS E

MEIO AMBIENTE

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE - COMDEMA

REQUERIMENTO

Tipo de processo: DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO

PROCESSO: 2023.05.31-0001 - 31/05/2023

01 - AGROPECUÁRIA

01.12 - OUTRAS ATIVIDADES NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Atividade:

APICULTURA: AQUISIÇÃO DE COLMÉIAS PARA A CAPTURA DE ENXAMES E CRIAÇÃO DE ABELHAS

COM PARÂMETRO DE 20 COLMÉIAS

Especificação:

Requerente: RAIMUNDO GERMANO DE SOUSA

CNPJ/CPF: ***.044.733-**

Endereço do

empreendimento:

SITIO SERROTE, 0 - ZONA RURAL - CEP: 63.340-000 - IPAUMIRIM-CE

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

Contato: (88) 9.9982-6690

Endereço do

beneficiário:

,  -  - CEP:   .   -    - -

Nestes termos,

Peço deferimento.

Ipaumirim/CE, 31 de Maio de 2023

Raimundo Germano de Sousa

Requerente

Rua Monsenhor Carlos de Morais, 76 , Centro - Ipaumirim - CEP: 63.340.000

CNPJ 07.520.141/0001-84   Telefone: (88) 3567.1525/99905-7165   E-MAIL: smaipaumirim@gmail.com

Prefeitura Municipal de Ipaumirim

CNPJ: 07.520.141/0001 -84

www.ipaumirim.ce.gov.br/processoambiental.php?id=11
aAmbiental